
孝抄

パーツリストGK‐ 361D,365(搬送部)

2日

230
,

様 225 //′

/226

菅
16＼も

22o

84

36

プ
~ 229

15

/61

21 5イ
230

株式会社スズテック
/″

ノ

TEL
FAX

028-664-1111
028-662-5592

214

15

224 221

18

14

209

2o6

!9

19
99

91

21 2,

イ
密

20ト

７５

　

　

７４

83 お

―
ア

イ
227

36

224

231

21 227   2

ノ24
22

215

201

221
226 43

27

2,7

18

3

R

＼

55

17

227 18

貯229

ギ

２２９

215
22f

201

22o

222

電

対

―

62

∝

56
21 227

才

２２９ 215 229

227

↑1牛

19

224
0 15

215

了

２２７
232 229

58

201

駐21 18 ＼
231

B 10

詔

渉

201

212

207
21

-11--12-

71

70

218

ヽ
、

ノ
が



Ｉ
Ｉ
Ｐ
∞
Ｉ
Ｉ

軍臼径 〃 10

備    考

ガ 10× 353

ガ 10×  450

〃 10× 368
ガ 10×  489

ガ 10× 446
ガ 10× 390,C

〃 10× 認 5

ガ 8× 330

A―´ 100

A― ガ60
▲―夕 7b

W18

ガ12

寧田催つりlZリ ラ下

〃12× 442

〃1(〉く395

´10K3じ b

刻 ひフく395

ハー125(軸径φ12)

阜口毛と〃 10

軸径 /12

GK-365

4

4

2

ZZ

8

2
Z

Z

26
13

2

4

4

4

4

8
1

ユ

6

2

個   数
GK-361D

3

4

4

2

22

8
2

2

2

24~
13

1   1   土

2

1

4

7

4

4

4

8

6
ユ

1

1

2

2  1   2

、石三)

二 些 登 果

:右 )

:A)

朔 枠

傲

フ

シ  ャ フ

レ ル

ロ ー ― シ ャ フ

レ ル

=べ 立 生 と
J

オ イル レスベ ア リング

〃 3も Vブ ー リ

″ (13)
反 オ

(B)

オ ビ ナ ッ ト

ヒ ラ キ ャ ッ プ

マ ワ リ 止 メ ナ ッ ト

(石 )
従 動 シ ャ フ ト
ガ 60Vブ ー リ

ベ ル ト 張 り 金 具

名 称

レ

シ  ャ フ  ト(A)

ン     ャ フ    ト

駆動 ローラーシャフ ト
シ ヤ フ ト

遊動 ローラーシャフト
レ ー ツ ル

レ

殻 送 ゴ ム ロ フ ー

遊 勃  ロ フ

/100Vブ ー リ ー

〃  60V フ
‐ ―― リ

従  動  ブ リ

カ フ

補    強    被 (A)

ベ ル ト カ バー (A,

ガ    イ    ド    破
ベ ル ト 押 工 板

駆 動 シ ャ フ ト
″

遅  曳

副 駆 動 シ ャ フ ト

躯 馘 ブ リ

ガ 125Vプ ー リ
V ブ リ ー (A)

″   ― (B)

20013-41116

20033-41030

20023卜41212

20028「 41113
20103-40113

20033-41351

20000-31020
20000卜 31040

20005-  437
200(X>4ユ0生 __
20005-  411
20004-  410
20033r4ユ370

20038-41250
家X133と 31030
20030卜 31120A

20033-41360
20013-41103
20030-41116

20o33 21030
20038-21040

コ ド

D0033卜 21020
20013卜41117

20033-41341

20033「41220
20013「41111
20013-41101
20013-31102
2000牛 4∞
2∝l13 41112

20033 41381
豹0334熟 0

2(X)30-31120B
20030-41119

D0038-41060
20000-310ユ 0

20013-41109

20030-42113
20103「 40114

2002841216
2(X)30-42115

20030-42116A
2(103(テー42116B

図Nα

2

3

4

5
6

7

8

9

10

11

12

13

ユ4

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30
31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41 1 20030-42114
42

43

44

45

軸径ガ12

軸径 /10

10μ F

軸俸 ガlo

備   考

アア10× 385

+40,94リ ンク

〃40用

4()ヽア

申Rttφ 12.60■ 2用

軸径φ12,30Hzl‖

+40,働 リンク

3

5

10

GK-365

一２

Z

Z

4

2

Z

2

2

GK-361

3

5

10

1

2

2

2

1

1

4

2

Z

2

ア
‐

雪 )

且立

エ

12

十日

ロ

ノ

名 称

イ ル レ ス

補 助 レ ル (左 )

シ ヤ フ ト

カ バ ー 取 付 Ω 具
テ ェ ン カ バ

田 l

オ ビ ナ ッ ト

テ ン シ ョン ア ー ム組立

テ ン シ ョン ア ー ム

カ フ

ベ    ル

スプロケ ット(15丁 )
/ス ル ス ダ ン ド

ロ フ チ ェ ン
スプロケ ット(15丁 )
ス

R ピ ン

コ 任

ノ ス ル フ フ ン

ア」( 支

｀
ノ ツ      釜       具

バ ル ブ ソ ケ ッ ト
′ギ ツ キ シ

ワ  ッ  シ  ャ
ナ ト

ス   ペ サ

排  水  ホ ス

ノ

モ ー タ ー ベ ー ス :

ブ  ラ  ケ ト

カ バ  ー (ク ドウブ )
ギ ャ ー ド モ ー トル

コ ド 押  工
コ ン デ ン サ
コ ド ブ ッ シ ュ

ス ロ

モータ=スブロケッK9」 )

ロ ー ラ ー チ ェ ー ン

ス ナ ッ プ ス イ ッチ

03003-410υ 4

20112-34120
20033-4112■

2()033-31010

20033-41010

コ ド

20038「41090
20021-41117
20033-31111
21X133-31121

20033-41230

20016-32100
2m28-3310(l

21X)33-41540

20000-41070
Z0030-371■ i

20000-39100
ZUZUttt)も二b

20000-41080
20000-41060
20208-4ZZ■ l
2UZく)6-ミうと

'1(,上ZUU〔jU―∠rl1 6

ZUUJU―こうr上上Z

Z0033-31021
力じUもう
~4■
υ4υ

UO膠 bZ t)刀

“ZUUもU―■r■ ZU

И0930-4イ lll'

Zυ Uじて
' 4上

υ側

ZUZUも-423U(う

20030-47125

06710-14000
20030→ 26■ ll

20030-46112
20030~〈j61■Z

20030~3611γ
20022‐ 36117

20030-4611建;

Zさとく,も-4む 4■ 1

整υttVも二全豊と■4

20000卜 41040

ツ020む-43214

υ3UUこ
`-41υ
3υ

Zt'U(チ U~46■■ヽ
'

図血

46
47

48

50

51

49

52

開

54

55

56

57
58

5υ

60

6上

OZ

0(う

鶴

∞

06

67

6も

69

Ю

r上

rz

r(ぅ

74

rb

ro

77

78

7【)

80

も1

認

83

たう4

tSb

えう6

と,7

tSと
j

えうυ

刈

０
　
９

Ck―ヨ
`′

D、 3`rD



備    考

´ 上堀

GI(-365

1

2

2

1固 救

GK-361D

1

名 称

コ ム キ ャ ッ ノ

屯 揖 コ ド (上iジ

ス タ ン ド

ア ム

娯  l主  ロ フ

仕 上 ロー フ ー シ ャ フ ト

カ フ ― (A,
(上Sジ

討   量   カ  ッ  フ
~

主 ナ フ ン 歿

′丁ヽ ス    ″`    う/   卜

コ ド

2003(〉 -461動

113B
20033‐ 41080
20033-41120
Zυ■12-44■ Z上

20033-41130
刀 出 3-41100
ツUυ33-4■■■0

20013-45101
20013-45102
uじrl∪‐■lυυく,

図N(ゝ

υl

92

努

94

%

%

97

9走3

99

100
■U■

備    考

M6× 10
M6X12
1ヽ6× 16
M8× 12
W18 ×16
′ヽ18× 40
M6X12
M6× 15
M8× 20
W14× 8
M6× 10
W16× 40
M6 ×45
M4

M6

M8

"16ふ/18
M6

Ⅳ14
M6

M13
1ヽ6
M8

M10
ⅢllZ

ワ 〔う XZ()

〃 3X28
´ 5

〃 9

″ 12

M一 Zb・
M 26・
ふ/二―-35'

A-47・
A―財 'Iιトラ
半410,13生 り″

掟

Zb

3

24

GK-365

9

33

4
3

7

10

2

6

4

2

2
3

2
2

6

66

2

4

6
Z

11

19
Z()

〔j

37
10

も

Z

5

2

l固    査,
GK-361D

9

33

3

5

10

2

4

4

2

2

3

2

2

4

66
2

4
6

2

11

19

20

3

33

10

8

24

22

2

5

2

ケ 士

六 角 ボ ル ト

名 称

″

″

六 角 穴 付 ボ ル ト
チ  ョ  ウ ボ  ル  ト

十 字穴 付 ナベ 小 ネ ジ

六 角 ナ ッ ト

六 角 ナ 卜(3種 )
テ ョ ウ ナ ッ ト

歴 金 付 オ ッ ト
バ イ、 ザ ガ イヽ

″

ヒ  フ  ザ   ガ   イヽ
″

″

副 ビ ン

R ビ ン

V   ′ヾ    ル    ト

ロ ー フ チ ェ ン

01020-00820
O1110-00408
01110-00610

01110-00645

コ ド

01000-00610
01000-00612
01000-00616
010(ル 00812
01000-00816
01000 00840
01010-00612
01020-90615

01110-00640

01200「 00403
0120(>00605
01200「 00807
01220-00604
01290-00800
0125(〉 -00∞6

014(X片 00410

01400-00615
01400-00820
0142ユー00610

(,1壁とl-00粗 6

01420-01016
014ゼD-01228
01500卜03020

01500-03028
01501-{10b10

01501-00と
'18t'lb01-01Zあ

03510-00025
03510-00026
03510-00035
03511-〈 10047

03511-00145
03003-41134

図No

200

201

202
203
夕04

Д)5

206

207
208

209

210

211

212
213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

Z23

閉

225
226

227
228

229
230

231

232

233

234

235

236

ｌ

ｒ

ｌ

Cた こヽと′D、こと,D



パーツリストGK-361D-365(ホ ッパー部)

208

208

58

59

8

7

207

217

株式会社スズテック

i31

132

様
57

21

217

TEL
FAX

028-664-1111
028-662-5592

!2

17´

234ν
205

85 19 23
2

17 223
25

8
21

21 21

90

21219

ぐ
30 236

226
18

3
127

92

＼ 14

＼

２３３
聰

歩２２
／

鞄
知

Ｌ
‐ジ

17 5
1ヽ

128

_ ( 〔
 ( 【子
多́′ ＼

212
54

2H

119

13 05

214

く: 33
17

18
236

3

12

4

17

17
117

226

:4

13 70
i18

229▼
″

III

108

201

20

10
2!

232
デ

219

217

214

217
106

204

74

75

204

２４

　

２３

　

　

‐５

22

69

202

201

126

10

201

-15--16-―

217

87

79



―

電

―

M6× 15

備    考

2

6

2

2

9

2

2

2

GK-365

1

2
2

6

2

1

4

1   1    1

3

4

2

2

2

1

2

摘   杢,
GK-361D

1

■
□

貶

立

一
癌

:A)
マ ー

質

「続 マ ー ク

マ ク

ジ

ハ う/ ル

ネ  ジ

シ  ャ フ

ロー ラー シ ャフ ト

ロ フ

変 i

ク  ラ  ッ  チ

ホ  ッ ′ぐ 元  結

シ ャ ッ タ

盛

ン タ

ンピ

レ    バ バ   ネ
ギ リ

ク ラ ッ チ カ バ ー
ク ラ ッチ ,

モ ミ ガ イ ド(A)
ス トッパ ー ボ ル ト
モ ミ ガ イ ド(B)
ス  ト  ッ  パ
オ ビ ナ ッ ト

カ バ ー

カ バ

ベル トカバー (ハ シュ )
ノ ブ ボ ル ト

播 種

両  丸  キ

ナ イ コ ン カ ラ
ス  ペ サ

Л

シ   フ   タ
シ フ タ ビ  ン

ク ラ ッ テ レ バ

ハ  ケ

調 節 ハ ン ド ル

モ ミ

ハ ケ

ハ   ケ
一 リ

ホッパースタンド (

(左 )
イル レスベア リン

名 称

ノぐ

ホ パ  ー

900-4209
415

20014-34210
20030-44125
20013-41103
20112-42112
20011-32000
20022-31404
20030-34137
20112-42115
20111-24114
20030-45125

20033-41070
2o030-35122
20030-45128
2011ユー44116

20030-44139
20030-34128
20030-44131
20208-42303
20030-44143
20030-44130
20030-44132
20030-44145
20030-44134
20030-44123
20030-34135
20030-44124

20007-  409
20007-  410
2o030-44138
2o030-  423

20013-  311
20013-34204
20023-47113
20030-24126A
20013-24202
20005-  411
20030-44127

コ ド

200%-24111
20013-34212
20028-34112A

46

21

22

23

24

25

26

2‐7

28

29

30

31

32

33

42

43

44

45

47

48

49

50

51

9

10

12

13

14

15

16

17

18

19
20

図No

2

3

4

5

6

7

8

軸径/10

/ヽ18

備    考

2

4

●
カ

2

2

2

GK-365
2

2

2

4

2

2

2

2

個    数
GK-361D
2

1

1

2

F

を

η

|ウ シロ )

ロ フ駆  國

″ヾ  一

バ ネ カ ケ

テ ンシ ョンプー リー

丸 座

レ バ

ベ  ル  ト カ バ
バ   ネ   掛   ケ
ガ 100Vプ ー リ
レ    バ バ   ネ
カバー取 付 金具 (E)
ク ラ ッチ 断続 マー ク

カバー取 付 |

ヵ   ラ   ー (A)
(B
(C)

メ ル

L ベ ア ノ

ベ ル ト 張 り 金 具
パ イ

ビ パ イ

ス ク レ ッ パ

土  ガ  イ  ド
振   動   バ  ネ

回 り Iヒ メ ナ ッ ト

テ ン シ ョ ン ア ム

カ フ

開 F,日 板

レ バ

圧  縮  バ  ネ
ゴ ム カ バ ー

ゴ ム オ サ エ (ウ シロ )
ム カ バ

カ フヾ エ

コンベアフレーム (右 )
(左 )

コ ン ベ ア ー ベ ル ト

従  動 フ

称名

プ  レ  .― ト

20002-  442
2o005-  419
20030-45115
20033-31080

20033-41530
2o000-31020
26901-42006
20033-41270
20030-45117
20033-41280

20028-45215
2o028-45216
20028-45217
2ol13-41220

20033と410『
~

20033-31070
20033-41140
2o030-45116

20028-45113
2o206-43103
2o204-44002
20204-44003
20030-25112R
20030-25112L
20028-35214
2o038-31060
20028-35213
20028-45218A
20028-45218B
20028-45218C
20025-451

2o000-41030

コ ド

20030-45126
2olll-34115
20111-44117
0093ユー40005

81

移

tj3

84

85

え,6

87

8Ь

8υ

剪

7()

rl

72

73

74

75

76
７７

一７８

79

80

55

56
57

58

59

60

61

62

63

64
65

66

67

68

69

図No

52

53

54

ck、 0こ rD、 ,こ今か



備    考

10T

16T X10T

+410,44ゼ
26T
+410,60ゼ

M6

A-5γ
A-3r

●
々

2

2

2

2

GK-361D GI(-365

2

2

一Ｖ

十 く

″ヾ

ラ シ |シ

ロ ケ ト

シ ス ン ド

調    蟹

ダ ブル ス プ ロケ ッ ト

テ ン シ ン カ ラ

ロ フ チ ェ ン
ローラースプロケット
ロ フ チ ェ ン
チ ェ ン カ パ

耳又 扱 い ラ ベ ル

調  節   ネ  ジ

[]|

回 り 止 メ ナ ッ ト
FF  縮   パ   ネ
ボ ー ル ベ ア リ ン グ

V   ベ   ル   ト
″

夕、 ム プ レ ト

名 称

rヾ  ル
テ ン シ ョ ン カ ラ

モ ミ |

ア ム 完 結 (石 )
(左 )A
く石三,B

ブ ラ シ カ バ

ス ク レ ッ パ

バ

ブ  ラ シ 完  結
ス

ピ ン

オ イ ル レ ス 軸 受

Z0033-41150

よ1208-43212

03003-4ユ060
Z0033-31040
Z()上 13-41210

02202-06004
0351ユ ー0∞

“03511-∞038

コ ド

20038-31050
20016-41119
20032‐ 20130
20113-31040
Z()11('-31t)開

20113-31060
20111-46126
20113-31070
20033-41190
20111-46128
20111-36124
20111-46116
20033-41170

Zく,Zυt,-413υ3

20033-41180
0削 3-41044

20113-41170
20113-41180
ZOl13‐41160
期 33-41020
00931‐ 40002

20033-41390

20033 41510

図lNα

91

92

93
105
106

107

108
109
110

lll
112

113

l14

l15

116

117

11:3

119

120

I Zl

lZZ
123

124

125

126

ユ

"128

129

13()

131

132

コ ー ド 名 序 l、

M6X12

W15× 8
M5× 10

M6× 12
M6× 16
ふ/14× 14

M6X12
M4

W15
/ヽ18

W16
M4

ふ116

M4
W15
W【 6
ふ/二 8
M4

M5

W16
M8
′ヽ110

M4

/3× 20
〃 3× 28
〃2.5× 15

〃 4× 30
〃 5

〃 6

〃 8

〃 υ

ガ10

備    考

M6× 10

M8× 16
M4× 10

M5× 16
ふ/16× 10

3

3
2

2

Z

22

8

1

10

10

4

2

6

2

35

14

8

10

4

7

6

10

13

1

10

2
2

8
5

4

2

2

4

2

32

12

4

6

4

5

2

6
2

2

3
2

2

Z

('K‐ 361 GK-365

ネヽジ

ボ ル ト

ラ ス

ル

ン

座  ◆ 布
チ ョ ウ ナ ッ ト

″ヾ

″

メ

ノヽぐ′ ジ

六 角 穴 小
六 角 ナ ッ ト

六 角 ナ ッ ト(3種 )

ヒ フ ザ ガ ネ

R ビ ン

01000-00610
01000-00612
01000-00816
01110-00410
01110-00508
01110-00510
01110-00516
01110-00610
011lo-00612
01110-00616
01114-00414
01010-10612
01200-00403
01200-00504
0120o-00807
01220-00604
0129o-90400
01250-00606
01400-00410
01400-00513
01400-00615
01400-00820
01421-00408
01420-00508
O1421-00610
01421-00816
01420-01016
01411-00414
01500-03020
01500-03028
()1500-02515

01500-04030
015ol-00510
01501-00612
01501-00818

01501-00918
02100-01010

図 Nα

200

201

202

203
204

205

206

207

208

209
２． ０

一
２．．

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221
222

223

224

225

226

227

228
229
230

231

232
233
234
235
236

１

８

１

Cに ヨヽ
`rDヽ
X←D




